
K prodeji, Rodinný dům
Číslo inzerátu (ID): 4268142 Datum vydání: 02.10.2024

Cena za nemovitost:

6 250 000 Kč

Lokalita:
Karlovy Vary

Nabízím k prodeji unikátní rodinný dům v malebné obci Kojšovice,
ideální pro větší rodinu hledající možnost pěstování vlastních
potravin a užívání si venkovského života.

Tato nemovitost zahrnuje dva prostorné byty, z nichž jeden lze
upravit na mezonet, což nabízí široké možnosti pro rozšíření
obytného prostoru. Dům disponuje velkými nebytovými prostory,
které jsou vhodné pro uskladnění sezónního vybavení, nářadí nebo
zemědělských produktů. Prostorná garáž je dostatečně velká pro
větší auto. Vedlejší stavby zahrnují slamník a úložné prostory s
kurníky, což je ideální pro chov drůbeže a další zemědělské
aktivity.

Nemovitost prošla několika rekonstrukcemi, přesto jsou zde
vyžadovány drobné opravy, které umožní novému majiteli upravit
dům podle vlastních představ. Obec Kojšovice je obklopena
krásnou přírodou, která nabízí nepřeberné možnosti pro
volnočasové aktivity jako turistiku, cykloturistiku nebo relaxaci v
přírodě.

ID inzerátu ESO: 4268142
Inzerát aktualizován: 02.10.2024
Inzerát vydán: 06.08.2024
ID zakázky v RK: 0
Budova je z: Cihla
Stav: Dobrý
Plocha pozemku: 5200 m2
Užitná plocha: 280 m2
Podlahová plocha: 250 m2
Plocha sklepa: 30 m2
Zastavěná plocha: 238 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

 Jonáš Látka
Tel:

+420 800775577
Email:

info-

reality@swisslifeselect.cz

Swiss Life Select

Reality s.r.o.
Tel:

800 55 77 55
Adresa:

Pobřežní 620/3, 18600

Praha 8
Web:

https://www.swisslife-

reality.cz/


